

Life Care One A/S

Billeskovvej 9

5560 Aarup

CVR-nr. 32345263

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Erik Kjær Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Life Care One A/S

Billeskovvej 9

5560 Aarup

CVR-nr.: 32345263

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Claus-Henrik Rasmussen, formand

Thomas Hinrichsen

Michael Kjær Sørensen

Jacob Just-Bomholt

Direktion

Erik Kjær Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være servicevirksomhed/udlejningsvirksomhed samt at yde konsulent-ydelser inden for sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.kr. mod sidste år et overskud på 85 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, idet selskabet har haft ekstra omkostninger forbundet med salgsaktiviteter på ca. 200 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.087.363	1.245.405
Personaleomkostninger	1	(501.440)	(155.030)
Af- og nedskrivninger		<u>(526.256)</u>	<u>(927.865)</u>
Driftsresultat		59.667	162.510
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.821)</u>	<u>(52.091)</u>
Resultat før skat		49.846	110.419
Skat af årets resultat		<u>(11.617)</u>	<u>(25.000)</u>
Årets resultat		38.229	85.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>38.229</u>	<u>85.419</u>
		38.229	85.419

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.290	655.104
Indretning af lejede lokaler	4.462.468	4.643.237
Materielle anlægsaktiver	4.851.758	5.298.341
 Anlægsaktiver	 4.851.758	 5.298.341
 Fremstillede varer og handelsvarer	 53.982	 14.900
Varebeholdninger	53.982	14.900
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 720.683	 297.745
Periodeafgrænsningsposter	26.583	18.755
Tilgodehavender	747.266	316.500
 Likvide beholdninger	 1.235.403	 1.211.011
 Omsætningsaktiver	 2.036.651	 1.542.411
 Aktiver	 6.888.409	 6.840.752

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.800.000	2.800.000
Overført overskud eller underskud		3.011.605	2.973.376
Egenkapital		5.811.605	5.773.376
Udskudt skat		74.000	81.000
Hensatte forpligtelser		74.000	81.000
Deposita		3.750	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		300.050	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.330	134.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	512.500
Skyldig selskabsskat		1.936	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.681	0
Anden gæld		382.057	300.820
Kortfristede gældsforpligtelser		1.002.804	986.376
Gældsforpligtelser		1.002.804	986.376
Passiver		6.888.409	6.840.752
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.800.000	2.973.376	5.773.376
Årets resultat	0	38.229	38.229
Egenkapital ultimo	2.800.000	3.011.605	5.811.605

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	483.265	150.767
Andre omkostninger til social sikring	5.545	1.136
Andre personaleomkostninger	12.630	3.127
	501.440	155.030
Antal ansatte pr. balancedagen	2	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.768.333	87.500

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EMS Vejen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
